Lib. de glia
Eglogarii
T. P. ATTICO.
Tiburi,
Syntagma
Macrocol
lum.
Hilarĩ,
Curius,
Proficis
tribus.
Actuariolẽ
Atticã sua
uiari.
Referes sa-
luteĩ.
Lud. Apo-
Hilarus.
Dicrota

Epistol. ad T. P. Atticum

Nouum de Tereo. iam literas Brutus expectabat, cui quidē ego non nouū attuleram de Tereo. At ille Brutum putabat, sed tñ rumoris nescio quid afflauerat, cōmissione grecorū frequentia nō fuisse: quæ quidē me minime sefellit. Scis. n. quid ego de grecis ludis existimē. Nunc audi qđ pluris est, qđ omnia. Quintus fuit mecū dies cōplureis, & si ego cuperē ille vel plureis fuisset: sed quātum fuit, incredibile est qđ me in omni genere delectarit: in eoq; maxime, in quo minime putabā, satisfaciebat. sic. n. cōmutatus est totus, & scriptis meis quibusdā, qđ in manibus habebā, & assiduitate orationis, & p̄ceptis, vt tali aīo in remp. quali nos volumus futurus sit. Hoc cū mihi nō modo cōfirmasset, sed etiā persuasisset, egit mecū accurate multis verbis, tibi vt responde rem, se dignū & te, & nobis futurū: neq; se postulare vt statim crederes, sed cū ipse p̄pexisses, tū vt se amares. qđ nisi mihi fidē fecisset, iudicassetq; hoc qđ dico firmū fore, nō fecissem id, qđ dīcturus sum. Duxi. n. mecū adolescentē ad Brutū. Sic. n. probatum est, qđ ad te scribo, vt ipse crediderit, me sponsorē accipere noluerit, eūq; laudās amicissime mentionē tui fecerit, cōplexus, osculatusq; dimiserit. Quāobrem etsi magis est qđ gratuler tibi, qđ te rogē, tñ etiam rogo, vt si qđ minus antea propter infirmitatē etatis cōstanter ab eo fieri videbant, ea iudices illū abiecisse, mihiq; credas multū allaturā, vel plurimū potius, ad illius iudiciū cōfirmandū auctoritatē tuā. Bruto cū spem iniēcissem de *δημοκρατία*, non perinde, atq; ego putarā, accipere visus est. existimabā *μεταωρότερον* esse, & hercule erat, & maxime de ludis. At mihi, cū ad villā redissem, Cn. Luceius, qui multū vititur Bruto, narrauit illū valde morari non tergiuersantē, sed expectantē, si qui forte casus. Itaq; dubito, an Venusīā tendā, & ibi expectem. De legionib; stabilierunt, vt quidā arbitrant, Hydruntē. si neutrū erit *ασφαλές*, eodem reuertar. Vnū te puto minus blandū esse, qđ me: aut si vterq; nostrū est aliquando aduersus aliquē, inter nos certe nunq; fumus. Audi igit hoc me *αποπειρώς* dicentē. Peream mi Attice, si mihi non modo Tusculanum, vbi certe alioqui sum libenter, sed *μακρόρων* vñσοι tanti sunt, vt sine te sim tot dies. Quare obduref hoc triduū, vt te quoq; ponā in eodē *πάθει*, qđ ita est profecto. sed velim scire hodie ne statim de auctiōe, & quo die venias. ego me interea cū libellis. Ac moleste fero Venonii historiam me nō habere. Sed tñ, ne nihil de re: nomen illud qđ a Cesare, treis habet